
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1094

г. Петропавловск-Камчатский от 17.12.2021

О внесении изменений в приложение 
№ 1 к приказу Министерства 
образования Камчатского края от 
02.09.2021 № 787 «О проведении 
всероссийской олимпиады 
школьников в Камчатском крае в 
2021/2022 учебном году»

В целях уточнения состава организационного комитета регионального 
этапа всероссийской олимпиады школьников Камчатского края в 2021/2022 
учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу Министерства 

образования Камчатского края от 02.09.2021 № 787 «О проведении 
всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2021/2022 учебном 
году», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко. 

Министр А.Ю. Короткова



Приложение № 1 к приказу 

Министерства образования 

Камчатского края 

от 17.12.2021 № 1094 

 

СОСТАВ 

организационного комитета регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников Камчатского края в 2021/2022 учебном году 

 

1.  Орешко  

Евгения Константиновна 

заместитель Министра образования 

Камчатского края, председатель 

организационного комитета; 

2.  Солодовник  

Майя Николаевна 

начальник отдела общего образования 

Министерства образования Камчатского 

края, сопредседатель организационного 

комитета; 

3.  Берестова  

Оксана Георгиевна  

проректор КГАУ ДПО «Камчатский 

институт развития образования»; 

4.  Кочетова  

Елена Германовна 

руководитель Центра повышения 

квалификации и профессиональной 

переподготовки КГАУ ДПО «Камчатский 

институт развития образования»;  

5.  Баганина  

Антонина Валерьевна 

заведущий кафедрой общего и 

профессионального образования КГАУ 

ДПО «Камчатский институт развития 

образования»; 

6.  Моторина 

Юлия Евгеньевна  

и.о. директора КГОАУ «Центр образования 

«Эврика»; 

7.  Иванова  

Валентина Ивановна 

заместитель директора КГОАУ «Центр 

образования «Эврика»; 

8. Киселёв  

Владислав Владимирович 

Старший методист КГОАУ «Центр 

образования «Эврика»; 

9. Карабанов  

Антон Викторович 

методист КГОАУ «Центр образования 

«Эврика»; 

10. Шеркешбаева  

Мирослава Салимгиреевна 

старший преподаватель кафедры общего  

и профессионального образования КГАУ 

ДПО «Камчатский институт развития 

образования». 

 


	Приказ от 17.12.21 № 1094 О внесение изменений в прил.1 к приказу 787 о проведении ВСОШ 2021-22
	1Приказ о внесение изменений в приказ о проведении ВСОШ 2021-2022

